-
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--

裝-
----

---
---

---
---

---
---

---
---

--

訂--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
線-

---
---

---
---

---
---

---
---

----
---

---
---

---
---

---
---

---

第1頁 共1頁

經 濟 部 貿 易 調 查 委 員 會  公 告

正本：公告

發文日期：中華民國 101年 4月 24日
發文字號：貿委調字第 10100012140號
附件：

主旨：取消本會本（101）年4月5日貿委調字第10100010310號

公告第3項有關「中國鋼鐵股份有限公司申請對自中國大

陸及韓國產製進口之碳鋼冷軋鋼品課徵反傾銷稅暨臨時

課徵反傾銷稅案」之產業損害初步調查聽證。

依據：行政程序法第56條。

公告事項：基於申請人中國鋼鐵股份有限公司撤回旨揭案件

中，爰取消原訂於本年4月30日（星期一）上午9時

30分舉行之聽證。

檔  號：

保存年限：